
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 51 – МИ 

Тополовград, 9 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Образуване на секция за гласуване с подвижна избирателна кутия на 

територията на община Тополовград. 

На основание чл. 89, ал.2, чл.90, ал. 1 от Изборния кодекс, Решение № 935-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК и във връзка с Писмо от ВрИД Кмет на Община 

Тополовград Изх. № 05-00-111/08.10.2019 г. с Вх. № 82/08.10.2019 г. 

 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

1. ОИК- Тополовград ОПРЕДЕЛЯ 1 /един/ брой секции за гласуване с 

подвижна избирателна кутия. 

2. ОПРЕДЕЛЯ в състава на секцията за гласуване с подвижна 

избирателна кутия да бъдат назначени 7 /седем/ члена.  

3. ПРЕДЛАГА на ВрИД Кмет на Община Тополовград да образува секция 

за гласуване с подвижна избирателна кутия с номер 263200025. 

 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова  

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова 

 


